
 

 

Responsabile del procedimento: Ludovica Messina   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 06/03/2019, concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/2022, e in particolare l’art. 

6, comma 5;  

VISTA l’O.M. n. 106 del 29.03.2021, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in 

materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2021/2022;  

VISTO il proprio decreto n. prot. 11857 del 8/06/2021 con il quale sono disposti i trasferimenti ed i 

passaggi nella scuola primaria nella provincia di Catania per l’a.s. 2021/2022;  

VISTA la nota prot. 6306 del 1.07.2021 con cui l’U.S.R. per la Liguria - A.T. di Genova - rettificava il 

punteggio da punti 114,00 a 77,00 dell’Ins. SENNA TIZIANA LUCIANA che aveva ottenuto il passaggio 

di ruolo per la scuola dell’Infanzia presso CTAA88200N IC PITAGORA MISTERBIANCO; 

VERIFICATO che a seguito della citata rettifica di punteggio, l’Ins.  SENNA TIZIANA LUCIANA non ha 

diritto all’ottenimento del passaggio di ruolo presso questa Provincia;  

ESAMINATE la graduatoria degli aspiranti alla mobilità territoriale e professionale presso questa 

Provincia per l’a.s. 2021/2022 per la scuola dell’infanzia e le relative domande; 

RITENUTO che occorre rettificare i movimenti per la scuola dell’Infanzia per l’a.s. 2021/22;  

DISPONE 

 

Le seguenti rettifiche ai movimenti della scuola dell’Infanzia nella provincia di Catania per l’a.s. 

2021/22: 

   

U.O.B. n. 3  

Ufficio I Organici, Mobilità, Reclutamento 
personale ATA e Scuola dell’Infanzia 
 
 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Ludovica Messina   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

2 

 

PASSAGGI DI RUOLO INTERPROVINCIALI – POSTO COMUNE: 

 

- SENNA TIZIANA LUCIANA nata il 23.05.1974  punti 77,00 

DA GEEE82301C - S.PRIMARIA- D.ALIGHIERI GENOVA – POSTO AN  

A CTAA88200N I.C. PITAGORA MISTERBIANCO  – POSTO AN 

Passaggio annullato  

 

- SEVERINO LINA MARIA RITA  nata il 8.12.1965  punti 112,00 

DA VREE83404Q – BARDOLINO VERONA – POSTO AN  

A CTAA88200N I.C. PITAGORA MISTERBIANCO  – POSTO AN 

anziché 

A MEAA86600E  I.C. CANNIZZARO GALATTI  – MESSINA – POSTO AN 

 

Il personale interessato è rimesso nei termini per la presentazione delle domande di assegnazione 

provvisoria per l’a.s. 2021/22, in modalità cartacea a mezzo di posta ordinaria o agli indirizzi di posta 

elettronica usp.ct@istruzione.it - uspct@postacert.istruzione.it , entro e non oltre giorno 

16.07.2021. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 17 del 

C.C.N.I. indicato in premessa. 

 

 

Il Dirigente 

Emilio Grasso 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/
mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it


 

 

Responsabile del procedimento: Ludovica Messina   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

3 

 

 

 
 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato Catania    SEDE 

All’Ufficio scolastico di Genova     SEDE 

All’Ufficio Scolastico di Messina     SEDE 

Ai Dirigenti Scolastici della città Metropolitana di Catania LORO SEDI 

Al Dirigente Scolastico dell’IC Bardolino di Verona  SEDE 

Al Dirigente Scolastico dell’IC Cannizzaro Galatti   SEDE 

di Messina 

Al Sito Istituzionale        SEDE  

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2021-07-14T17:15:11+0000
	GRASSO EMILIO


		2021-07-14T21:17:01+0200
	Catania
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0014406.14-07-2021




